De Ferdinando Rege Rom. et gestis eius. Austria magnánimos genuit

regesque ducesque... Semper et in finem quod mediteris habes. (fol.

190 V.)- [Index nominum ordine alphabetico].

Escrito y miniado por Juan Tirols.

Texto en latín y alemán.

Es el ejemplar ofrecido á Felipe II.

Encuademación de la Biblioteca del Escorial, corte dorado y cincelado.

Sig. ant.: I. e. 10.
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22

Cód. en papel; 8igl. XVI; 218 fol8.; 495 x 365 mra.

Historia originis et nobilitatis Hispaniae et Qermaniae ect. per

Othonem Episcopum Augustanum.

Philippo Caroli V Augusti Maximi iuvictissimiqae Imperatoris

Hispaniaram Principi foeliciss. üt paterni generis Germania Hispania-

que ductam originem, avila regna, Ditiones el principatua Romanique Im-

perii maiestatem apud Germanos residentem, ordinea, vincula et Jura,

veluli ob oculos posUa intueretur, maiorumque suorum virtutem, pietatem

et clemeniiam lanquam coeleslia dona su^piceret, atqus horum otnnium

aeque atque regnorum haeredilalem ad se pertinere intelligeret. — Otho

S. R. Ecclesiae TT. S. Balbinae presbyter Oardinalis et Episcopus

Augustanus pro sua erga Austriacam íamiliam observantia singulari

dono dedit.—Carmen iambicum Authoris de opere. Opes superhas qui

venatur, fragilis est... Industriique prudentissimique viri. {Nota: Se en-

cuentra en el códice anterior por estar mal encuadernado). (fol. 1).

Otho S. R. Ecclesiae TT. S. Balbine presbyter Cardinalis et Episco-

pus Augustanus. (fol. 1 v.). [Historia de origine et nobilitate regno-

rum Hispaniae, Galliae ect.] (fol. 78 v.J. De áureo vellere, catena

férrea, et episcopali Ínfula Caesaris Caroli V insignibus. Agnus

Caesareo dependens pedore, blandam,.. Beheat, omnígenas et pietatis opes,

(fol. 79). Statuta Ordinis fratrum militum de áureo vellere breuissi-

me comprehensa, ex aliisque longioribus excerpta. (fol. 89). Proelia

Maximiliani Caesaris. üt rectius lamen noscantur omnia... Ex quo salua

regnorum creuit omnium. (fol. 93 v.). Sequitur amplitudo et magni-

fícentia Familiae domus Austriacae... Sequuntur autem nunc Heroi-

nae, quae matrimoniali vinculo cum Caesaribus, et RegibuB Romanía

domus Austriacae singulis quibusque temporibus iunctae fnerunt,

quae et ipsae ex Caesariis, regiisque prosapia suam Originem accepe-
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runt. (fol. 101 V.)- Sequuntur Electorum Principum et Principatuum

Insignia, una cum Clipeis (at vocant) et Q-aleis quorumlibet assigna-